

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 180

Stavba: Stavební úpravy Domov Důchodců Chlumeč

JKSO:

Místo: Chlumeč

CC-CZ:

Datum: 26. 8. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	63 053,60
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH **63 053,60**

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	63 053,60	9 458,04

Cena s DPH	v	CZK	72 511,64
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 180

Stavba: Stavební úpravy Domov Důchodců Chlumeč

Místo: Chlumeč

Datum: 26. 8. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	63 053,60	72 511,64
180	Stavební úpravy Domov Důchodců Chlumeč	63 053,60	72 511,64
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		63 053,60	72 511,64

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy Domov Důchodců Chlumeč

JKSO:
Místo: Chlumeč

CC-CZ:
Datum: 26. 8. 2018

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	63 053,60
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH **63 053,60**

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	63 053,60	9 458,04

Cena s DPH v CZK 72 511,64

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy Domov Důchodců Chlumec

Místo: Chlumec

Datum: 26. 8. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	63 053,60
95 - Různé dokončující konstrukce a práce na pozemních stavbách	4 000,00
HSV - Práce a dodávky HSV	21 226,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	7 470,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	13 756,00
PSV - Práce a dodávky PSV	27 827,60
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	6 829,20
741 - Elektroinstalace - silnoproud	1 500,00
771 - Podlahy z dlaždic keramických	5 836,50
781 - Dokončovací práce - obklady keramické	13 661,90
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	10 000,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	10 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	63 053,60

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy Domov Důchodců Chlumeč

Místo: Chlumeč

Datum: 26. 8. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

63 053,60

95 - Různé dokončující konstrukce a práce na pozemních stavbách

4 000,00

23	K	HZS.1	Ostatní pomocné a nezměřitelné práce - úprava vody , zasekání atd.	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00
----	---	-------	--	-----	-------	----------	----------

HSV - Práce a dodávky HSV

21 226,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

7 470,00

1	K	342272523	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m ³ (příčka v kanceláři)	m ²	9,000	830,00	7 470,00
---	---	-----------	---	----------------	-------	--------	----------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

13 756,00

24	K	612131101	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m ²	14,000	39,00	546,00
2	K	612135011	Vyrovnaní podkladu vnitřních stěn pod obklady keramické po vysekání obkladů keramických	m ²	15,000	180,00	2 700,00
3	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačným do tenkovrstvé hmoty (příčka v kanceláři)	m ²	9,000	165,00	1 485,00
4	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 2mm (příčka v kanceláři a stěna ve skladu)	m ²	23,000	155,00	3 565,00
21	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m ²	14,000	250,00	3 500,00
22	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m ²	28,000	70,00	1 960,00

PSV - Práce a dodávky PSV

27 827,60

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

6 829,20

5	K	711113117	Izolace proti zemní vlhkosti vodorovná za studena SCHOMBURG těsnicí stěrkou AQUAFIN-1K (místnost se škrabkou brambor)	m ²	6,000	250,00	1 500,00
6	K	711113127	Izolace proti zemní vlhkosti svislá za studena SCHOMBURG těsnicí stěrkou AQUAFIN-1K (místnost se škrabkou brambor)	m ²	15,000	250,00	3 750,00
7	M	283765910	páska těsnicí samolepící , voděodolná HASOFT 4 x 20 mm bal. 8 m	m	16,000	43,10	689,60
8	K	711791183	Izolace proti vodě těsnění vodorovných dilatačních spár bandážemi	m	16,000	55,60	889,60

741 - Elektroinstalace - silnoproud

1 500,00

9	K	741320205	Elektrické rozvody - Menší úpravy v místnosti škrabky brambor, demontáž vypínače, zásuvky , jističe , zpětná montáž	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00
---	---	-----------	---	--------	-------	----------	----------

771 - Podlahy z dlaždic keramických

5 836,50

19	K	771569196	Příplatek k montáži podlah keramických za spárování	m ²	6,000	32,80	196,80
26	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m ²	6,000	144,20	865,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	771574114	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 19 ks/m2	m2	6,000	480,00	2 880,00
11	M	597611350	<i>dlaždice keramické RAKO 30 x 30 x 0,8 cm l. j. (cena se upřesní dle požadavků investora)</i>	m2	7,500	209,00	1 567,50
20	K	771579192	Příplatek k montáži podlah keramických za omezený prostor	m2	6,000	54,50	327,00

781 - Dokončovací práce - obklady keramické

13 661,90

25	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	14,000	110,00	1 540,00
12	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	15,000	480,00	7 200,00
13	M	597610000	<i>obkladačky keramické RAKO - 25 x 33 x 0,7 cm l. j. (cena se upřesní dle požadavků investora)</i>	m2	18,000	149,00	2 682,00
14	K	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	15,000	36,80	552,00
15	K	781479195	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování	m2	15,000	14,50	217,50
16	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	16,000	32,90	526,40
17	K	781495185	Řezání rovné keramických obkladaček	kus	80,000	11,80	944,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

10 000,00

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

10 000,00

18	K	081002000	Doprava zaměstnanců + přesun hmot	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
----	---	-----------	-----------------------------------	-----	-------	-----------	-----------